ПРИКАЗ №  97-04

По Лаишевскому РОО
от 23.04.2010.

П С И Х ° ] Ю Г О -М Е Д И К О -П Е Д А Г О Г И ЧЕ С К О Я комиссии.

r „ o c ^  — —

= г  для д „ е й .  по„ ,  '-ZZZZSZTttzxzzz
п р и к а з ы в а ю :

'' ДеТе“ М° ^ ~ 7 с 1Т "  — Ю “ ~
(специальной) коррекционной школы Лаишевской

школы III -  IV в и д а ™ 11 В' (логопеда Лаишевской (специальной) коррекционной
Психолога -  Низамовой Н.Г. (психолога РОО)

2 Г ТРа ~ Сиразеевой Н.С. (врача ЦРБ)

3.- п р ~  Г п ~ м ~ и Зеленину ив- - * ™ »  имц.
организацию р а б о Г Г м и ^ Г Г ^ Г е ”
педагогической комиссии ветствии с Положением нсихолого-медико-

4- Определить график работы комиссии
I' “ вести Учетную документацию.
6. Место проведения комиссии:

7 КонтппЛаИШеВСКаЯ Гимназия № 1 ■- 4 мая 2010 года
■ онтроль за выполнением приказа возложить „а Зеленину И.В.